El competidor que haya obtenido el segundo 

puesto en la categoría, le corresponderá el pre-

mio por la suma de U$S 3.000 (dólares ame-

ricanos, tres mil). 

El competidor que haya obtenido el tercer 

puesto en la categoría, le corresponderá el pre-

mio por la suma de U$S 1.500 (dólares ame-

ricanos, mil quinientos). 

El competidor que haya obtenido el cuarto 

puesto en la categoría, le corresponderá el pre-

mio por la suma de U$S 500 (dólares ame-

ricanos, quinientos). 

En caso de que dos o más competidores lle-

guen de la mano y el premio sea en efectivo se